
  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №6 

ПЕРВОМАЙСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ» 

НАКАЗ 

02.11.2020​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                    №301 

Про запобігання поширенню 

в закладі коронавірусу COVID-19 

 

 

    ​ На виконання ст. 30 Закону України «Про забезпечення санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення», ст. 32 Закону України «Про захист 

населення від інфекційних хвороб»,  постанов Кабінету Міністрів України від 

11.03.2020 №211 «Про запобігання поширення на території України 

коронавірусу COVID-19», від 13.10.2020 №956 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 №641», листа від 

02.11.2020 №1/9-609 «Щодо організації дистанційного навчання», 

розпорядження Первомайського міського голови від 02.11.2020 №178 «Про 

виконання протокольного рішення позачергового засідання місцевої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 02 

листопада 2020 року», наказу відділу освіти виконавчого комітету 

Первомайської міської ради  Харківської області від 02.11.2020 №308  «Про  

запобігання поширення в закладах освіти м. Первомайський коронавірусу 

COVID-19», враховуючи епідеміологічну ситуацію в Україні та з метою 

запобігання поширення коронавірусу COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Неухильно дотримуватись постанови Кабінету Міністрів України від 

13.10.2020 №956 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 



2 
 
від 22.07.2020 №641». 

До 31.12.2020 

2. Забезпечити використання технологій дистанційного навчання під час 

організації здобуття повної загальної середньої освіти за різними формами 

навчання згідно наказу Міністерстві освіти і науки України від 08.09.2020 

№1115 «Про затвердження Положення про дистанційну форму здобуття повної 

загальної середньої освіти». 

До 31.12.2020 

 

3. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження масового 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом 

COVID-19 і гострих респіраторних інфекцій. 

Постійно  

4. Забезпечити виконання п. 1-3 розпорядження Первомайського міського 

голови від 02.11.2020 №178 «Про виконання протокольного рішення 

позачергового засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій від 02 листопада 2020 року». 

До початку опалювального сезону 2020/2021н.р.  

5. Здійснити комплекс робіт щодо підтримання функціонування інженерних 

споруд, мереж, комунікацій, дотримання правил безпеки життєдіяльності, 

економного та раціонального використання енергоносіїв, а також необхідного 

температурного  режиму в закладі. 

Абайдуліна І.В. 

6.Педагогічним працівникам ліцею: 

6.1. Організувати інформування здобувачів освіти щодо заходів запобігання 

поширенню хвороби, проявів хвороби та дій у випадку захворювання. 

6.2. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з батьками щодо охорони 

та збереження здоров’я дітей. 

7. Розмістити інформацію щодо попередження масового розповсюдження 

гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом COVID-19 і гострих 



3 
 
респіраторних інфекцій на інформаційних стендах та сайті закладу. 

Криловецька Н.В. 

Абайдуліна І.В. 

8. Медичній сестрі Волковій С.П.: 

8.1. Організувати інформування здобувачів освіти та співробітників ліцею щодо 

заходів запобігання поширення гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом і гострих респіраторних інфекцій,  проявів хвороби та дій у 

випадку захворювання. 

8.2. Розмістити відповідну інформацію на інформаційних стендах. 

9. Інформувати директорку ліцею, відділ освіти про надзвичайні випадки у 

закладі освіти. 

                                                                                                       Невідкладно​  

Криловецька Н.В., Абайдуліна І.В. 

10. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Криловецькій Н.В. та 

сестрі медичній Волковій С.П. надавати інформацію про здійснення заходів 

щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 до відділу освіти. 

Щомісячно до 30 числа 

11. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

   

 

 

 

Директорка ліцею  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       В.ЄРМОЛЕНКО 
Криловецька, 3-42-33 

 

 

 

 

 

 



4 
 
З наказом від 02.11.2020 №301 ознайомлені:​ ​ ​ ​  

Оболенцева Т.О. 

Криловецька Н.В. 

Спінчевська Л.Р. 

Байдалінов Д.М. 

Байдалінова І.С. 

Березюк А.П. 

Шевченко І.В. 

Блохіна О.Л. 

Новаковська І.В. 

Літвін В.О. 

Кусій К.В. 

Волкова С.П. 

Дрозд Е.Л. 

Погорєлова Г.В. 

Іваненко К.В. 

Снігуренко Т.І. 

Колєсник Н.В. 

Половинко Н.С. 

Коваленко Л.В. 

Коноваленко Н.А. 

Шестопалова А.Л. 

Шмат О.М. 

Заночкіна С.В. 

Захарченко О.Л. 

Щепілова І.М. 

Нирко Л.І. 

Мініна Л.М. 

Малахова О.М. 

Тарасенко Н.О. 

Погрецька Л.Я. 

Чорнякова О.В. 

Макарова О.В. 

Сергєєва Ж.А. 

Муженська В.П. 

Москаленко С.М. 

Сидорова Н.Л. 

Кулініч Н.І. 

Тушева Т.В. 

Анисимова І.О. 

Ковницький К.О. 

Степаненко М.М. 

Ганженко Н.П. 
 


